
o ě d č

smys1u m aa zakona a íZ8/200C aa obcích zveřejneno od u oo 2017 do aa oo 2ní7

schvalteno wwwv y usnesením Zas\upíteI51va mm Karvíne' sro 11 Magístrát města Karvrrre'_ Odbor ma ll „„ www 1g

da1um mmm

ze dne mmm o m aa no 2017 a /

Ku m sm|ouva

MMKlSML/1 400/201 7

statutární město Karviná

adresa Fryštátská 72/1, 733 24 KarvinárFryšta't

zastoupene: Tomášem Hanzíem, primátorem

k Dodpísu smIouvy opra'vněna na za'kíadě

pověření ze dne 14.12 2016 |ng Heíena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru

majetkoveho Magístrátu města Karviné

|C 00297534

D|Č. CZ00297534

bankovní spojení Česká spořite|na, a s

čísío učtu

varíabi1ní symbo|' 440126715

konstantní symbo| 558

specíncký symboI 770

jako prodávající

Ján Mar1íník

rodne čísío'

trvaIe bytem

jako kupujíci

se dohod|i uzavřeíí mezí sebou tuto

kupni sm|ouvu:

Uvodní ustanoveni

Prodavající prohIašuje že je na za'kIadě zakona č. 172/1991 Sb„ o převodu některých věcí z majetku

České repub|íky do víastn1ctví obcí, v p|atne'm znění a na zak|adě prohía'Šení v|as1nika ze dne

13,05.2013, v|oženého do katastn. nemov|tostí rozhodnutírr pod Č,j, Vr1900/2013r803 pra'vní účinky

vk|adu práva vz_n|k|y
ke dní 22.05.2013. v1astníkem jednotky bytu č 11 v domě č.p 2183 čá st obce

Mízerov, uíice Cajkovskeho, postaveném na pozemku parc.č. 1624/145, katastra|ní uzemí Karvina-

město. obec Karvina. V|astníctví jednotky je spojené se spo|uv|astníckým podí|em v rozsahu

5545/81286 na spo1ečných častech domu č
p.

2183 a spo|uvíastnickým podí|em v rozsahu 5545/81286

na pozemcích parc.č 1624/145 (Zastavěna' p|ocha), parc č 4334/2 (ostatni p|ocha) a parc č 4334/4

IO vše v katastráíní území Karv|náfměsto, oooo Karviná.

Kupující prohíaŠuje že
je na'jemcem bytu č. 11 ve 4, nadzemním pod|aží domu č.p. 2183, u1íoe

Čajkovského. část obce Mizerov, obec Karvina a předmětný M faktícky a řadné uŽíví-L nedíuží na najmu

a síužbách spojenýcn s uživáním bytu Na'jem pytu je doíožen Najemní sm1ouvou o užívaní bytL
ze dne

08.09 1992.



Kupující proh|aŠuje, že mu je znam současný stav předmětu převodu reaíizovaného touto sm|ouvou

(bytu, pozemkú a společných Ča'stí domu) v tomto stavu ho bez výhrad přijímá.

Předmět grode'e

touto sm|ouvou se všemíProdavající prodává (za úpIatu odevzdává) kupujícímu pravy povinnostmí.

Se SOUČáSHTH přís|usenstvím nemov|tosti specíííkované v tomto čIánku sm1ouvy a umožňuje

kupujícímu nabýt víastn|cké právo k nirr a to za sjednanou kupní cenu d|e ČL této smtouvy e kupujicí

od prodavajícího tyto nemovítostí za tuto kupní cenu přejima a do svého víastmctví kupuje. Jedná aa o

nemovitosti:nás|edující

jednoiku nn č 21B3I11 v domě Č.D. 2183. postaveném na pozemku paro.
č. 1624l145. čast obce

Mízerov, obec Karvíná,

podí na spo|ečných častech domu č.p. 2183, postaveném na pozemku parc č 1624/145 v

rozsahu 5545/81286, část obce Mizerov. obec Karvína.

podíI na pozemcích parc.
č. 1624/145, parc,č. 4334/2, parc. č 4334/4 v ronahu každěho

5545/81286. čast obce Mízerov, obec Karvmá.

Všechny výše uvedené nemovitosti se nacházejí v katastraIním uzemí Karviná-mésto, obec Karvíná.

Jednotka č 11 má ceIkovou výměru včetně přís|ušenství 55,45 m2a sk|a'dá ee Z nasíedujících místností

a přísíušenství'

místnost a přís|usenství ednotky vy'měra v mz

7.65kuchyň

pokoj 17,20

pokoj 2 17,20

předsíň 8,2O

koupeína 2,1O

WC 0.90

sk|ep 2.20

Vybavení 'ednotky: počet kusů

|ndíka'tor topnýoh nák|ádů 3 ks

|ínka kskuchyňská

měřicí a reguíační zařízeni 3 ks

míohací baterie dřezová 1 kS

míchací bater|e vanová 1 kS

oiopna tě|esa 3 ks

spíachovací nadrŽ 1 kS

sporak 1 ks

umývad|o 1 ks

vana kS

vodoměr studená j ks

vodoměr tep|a 1 ks

WC mísa ks

zvonek ks

Součastí jednotky je veškerá vnítřni |nsta|ace (e|ektroínstaíaoe, potrubní rozvody studené vody

tep|é uŽítkové vody. píynu ustředního topení, kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích

armatur). pod|ahy včetně pod|ahových krytin. nenosné příčky, vnitřní dveře E okna nachazející se

uvnítř bytu. jakož vnitřní strany vstupntoh dveří a vnějších oken

ča'stmí domuSpo|ečnými jsou:

zákíady včetně izoiací , obvodové nosné zd|vo. h|avní stěny,

střecha

2



h|avní sv|ste a vodorovně konstrukce,

vchody

schodíšiě, okna a dveře přímo přístupné ze spoíečných částí domu,

chodby,

suterénni prostory, které jsou označeny v dispozící suterénu jako spoíečné prostory,

domovní rozvody kana1izace, vody, píynu, domovní rozvod y tepIa a tep1ě užitkove' vody,

včetné uzavíracích armatur a regu|ační techniky, rozvod y e|ektřiny, rozvody spoIečné te|evízní

anteny, rozvody domovních teíeíonů včetně přípojek |nženýrských sítí,

Šachia, v níž se nachází rozvody p|ynu. studene a tep|é užitkove' vody odsávaní, vétrání.

hromosvody

|odžíe

ž|aby a svody

vndovodní přípojka od h|avního vodovodního řádu

kana|izačm od domu k kana|ízačnipřípojka první jímce

Mezí sDoíečné částí domu se neřadí dnmnvní rozvody teíekomuníkaci (toto zařízení není

předmětem převodu a zústáva' nadáíe v majetku Te|efonica O2 Czech Repubtíc, s ), rozvod y

kabeíove' te|evíze (kabe1ová te|evize ma u právního hIediska charakter obecně prospéšného

zařízení
je majetkem provozovate1e)

Sekundarní rozvody tepía tep1é uz|tkove vody a technoíogícke zaří2ení v napojovacím uzíu tato

zařízení nejsou předmětem převodu a zustávají nadá|e v majetku Veoíia Energie ČR, a.s

Cena

Za předmět prodeje se kupující zavazuje uhradít prodávajícímu částku KČ 144 000,00. síovy

Jednostočtyřícetčtyřítís íc korun českých

Tato cena byía stanovena dohodou mezi prodávajícím kupujícím e byía schva'|ena usnesenírr

ZastupíteIstva města Karvme'. č. usn 670 m dne 12,092017

Kupní cenu ve výš| Kč 144 000,00 s|ovy Jednostoctyřícetčtyřmsíce korun českých se kupující zavazuje

uhradít prodavajícímu na učet prodavajícího uvedený v za'h|aví této smIouvy do 60 dnů ode dne

uzavření této kupní smIouvy

Smíuvní strany se dohod|y, že neuhradírIí kupující kupní cenu ve sjednané |hutě, je prodávajici

oprávnén od teto sm|ouvy odstoupít

IV.

Zavazky a oErávněni váznoucí na předmětu Qrodee

Na kupujícího přecházejí na'5íedující prava a zavazky týkajíoí se domu speciíikovaného v čí. 11 této

smíouvy. jeho spoIečných částí a násIedující pra'va k pozemkúm spec|ííkovaným v č|. této smíouvy,

Budova je napojena na zásobovaní tep|em a tepíou vodou na zák|adě sm|ouvy č. 87908

uzavřené mezí dodavate|em Veoíia Energie CR, a.s a majite|em domu Statuta'rním
městem

Karvína z staníce PS 611. Napojovací uzeí
pro

ustřední topení (UT) se nachazí
předávací

v domě č
P 2182, čís|o odběrnéhc místa pro ustřední topení čp. 2182. 2183 o 2184

je
F300-

61 1/003 Napojovací uze1 pro tepíou užítkovou vodu (TUV) je rovnéž v domě č,p 2182. čísío

3



r

odběrneho mista
pro topíou uŽítkovou vodu. které je spoIečne' pro č.p 2182, 2183 2184 je

F300-61 1/503

Odebírat pitnou vodu z veřejněho vodovodu. který ie ve v|astníctví SmVaK 0$1rava. a.s.. na

zák|adě sm|ouvy č 383/97 Ze dne 13.05.1997. Císío odběrného místa je 4480026 je pro č.p.

2182, 2183 a 2184, na 2183,vodoměr je č,p,

0dvádét dešt'ovou a spíaškovou vodu do veřejné kanaIízace na zák|adě smíouvy Č,383/97 ze

dne 13.05.1997. uzavřenou mezí SmVaK Ostrava, a.s. a majite|em domu Statutárním městem

Karvíná

0debírat zemni ooo na zák|adé indivíduá|nich přthaŠek se SeveromoravskoL píynárenskou,

a, s,

Odebírat e|ektnckou onergií z veřejných rozvodu híavního rozvaděče umistěneho na budově

kde bude uzavřena sm|ouva se spoíečností ČEZ. s, (mímo domácnosti índivíduá|ní

příh1áŠky)

Sjednán odvoz odpadkú na zák|adě obecné závazné vyh|ášky statutárního města Karvíne',

která je v 50u|adu se zákonem č, 185/2001 Sb.

V|astnío| jednoíek v domé č.p 2183/24 na u|. Čajkovského v Karvíné-Mízerově, mají právo,

v souvís|osti s příjmem te|evizního srgná|u, přijímat teIevizní signá| ze spo1ečne' te|evízní ante'ny

a anténního zesííovače. kte ré jsou umístěny na domě č.p. 2183 e, jsou spo|ečné pro domy č p.

2182, 2183 a 2184

Víastnící jednotek v domě čp. 2183/24 na u|, Čajkovského v Karvíně-Mízerově se zavazují,

v souv|síostí s příjmem teíevizního sígná|u, přispívat na
provoz,

údrŽou a opravy spo|ečne

te|evízní antény anténního zes||ovače_ Spo|ečná le|evízní antena anténní zes||ovač jsou

spoíecné pro domy čp, 2182, 2183 a 2184 a jsou umístěné na domé č p. 2183

Viastn íci jednotek v domě č.p. 2183/24 na u|. Čajkovského v Karvíné M rzerově se zavazují

příspívat na opravy a údržbu svodů a Ž|abú, které jsou spo|ečné pro domy č.p 2182 a 2183,

2183 a 21 84.

V|astníc| jednotek v domě č.p 2183/24 na u|. Čajkovske'ho v Karviné Mízerově, v souvrsíostí

doda'vkou zásobovaní tep|em tepíou už|tkovou vodou berou na vědomí sve' povínností,

které jim vyp|ývají ze zákona č.458/2000 Sb., a to zejména:

umožmt zásobovaní tep|em a tep|ou uŽitkovou vodou prostřednictvím sekundárních rozvodú

iep|a a tep|é užitkove' vody,

umožnít přístup do objoktu za uče|em kontro|y, oprav, úd ržby zařízení ustředního topení a

tepIé uŽitkové vody,

zabezpečit odpovídající ochranu. aoy nedošío k poškození rozvodu a zařízení ústředního

topení a tep|é užitkově vody

nesmí jakko|iv svevoině manípu|ovat s rozvody se zařízením ústředního topení a tepIé

užítkové vody,

zabezpečn odpovídající ochranu majetku. zabra'nit svévo|ne manípu|aCi a v případě zjištění

jakéko|iv poruchy neprod|eně h|ásit majíte|i,

všechny případné opravy a udržbu domovních rozvodú ve vIastnictví v|astníku jednotek

předem konzu|tovat s majite|em sekundárních rozvod ú,

obdobně postupovat při převodu v|astnictví

4


















